� � � � � � � � � � �南银优2� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 360024

南京银行股份有限公司关于持股5%以上股东权益变动触及1%刻度的提示性公告

本公司大股东法国巴黎银行及法国巴黎银行（QFII）保证向本公司提供的信息真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加√ 比例减少□

权益变动前合计比例 16.14%

权益变动后合计比例 17.02%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

近日，南京银行股份有限公司（以下简称“本公司” ）收到大股东法国巴黎银行《关

于增持南京银行股份有限公司股份的告知函》，法国巴黎银行（QFII）于2025年9月22日

至2025年9月26日期间以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增

持本公司股份。 现将法国巴黎银行及法国巴黎银行（QFII）有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

√合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他_______/_______

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

法国巴黎银行（QFII）

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

□ ______/_______

√ 不适用

注：本表格填写主体为直接持有本公司股份、且发生直接持股变动的股东，即信息披

露义务人。

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

法国巴黎银行

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

□ _____/________

√ 不适用

注：本表格填写主体为直接持有本公司股份、但未发生直接持股变动的股东，即信息

披露义务人的一致行动人。

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

法国巴黎银行（QFII）于2025年9月22日至2025年9月26日期间，以自有资金通过上

海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持本公司股份108,093,950股, 占本公司

总股本的0.87%。 法国巴黎银行及法国巴黎银行（QFII）合计持股比例由16.14%增加至

17.02%，触及1%整数倍，具体情况如下：

投资者名称 变动前股数（股）

变动前

比例

（%）

变动后股数

（股）

变动后

比例

（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

资金来源

发生直接持股变动的主体：

法国巴黎银行

（QFII）

419,851,157 3.40 527,945,107 4.27

集中竞价 √

大 宗 交

易 □

其 他 ：

__/__

2025/09/22

-�

2025/09/26

自有资金 √

银行贷款

□

其他金融

机构借款 □

股东借款

□

其 他 ：

__/__

未发生直接持股变动的主体：

法国巴黎银行 1,576,214,136 12.75 1,576,214,136 12.75 / / /

合计 1,996,065,293 16.14 2,104,159,243 17.02 -- -- --

注：合计持股比例与各持股比例相加之和在尾数上略有差异，是四舍五入所致。

三、其他说明

1.本次权益变动为股份增持，不触及要约收购，资金来源均为自有资金。

2.本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规规定情

形及其相关承诺。

3.本次权益变动后所持有的本公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等

情况。

本公司将持续关注相关股东股份变动情况，并及时做好信息披露工作。

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2025年9月28日

证券代码：605589� � � � � � � �证券简称：圣泉集团 公告编号：2025-083

济南圣泉集团股份有限公司

关于向不特定对象发行可转换公司债券摊薄

即期回报及填补措施和相关主体承诺

（修订稿）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据 《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意

见》（国办发 [2013]110� 号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》

（国发[2014]17� 号）和中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于首发

及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31� 号）

等相关法律、法规及规范性文件的要求，为保障中小投资者利益，公司就本次向不特定对

象发行可转换公司债券（以下简称“可转债” ）对即期回报摊薄的影响进行了分析并提出

了具体的填补回报措施， 相关主体对公司填补回报拟采取的措施能够得到切实履行作出

了承诺，具体如下：

一、本次向不特定对象发行可转债对公司主要财务指标影响的测算

（一）主要假设和前提条件

公司基于以下假设条件就本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响进行分

析，提请投资者特别关注，以下假设条件不构成任何预测及承诺事项，投资者不应据此进

行投资决策，如投资者据此进行投资决策而造成任何损失的，公司不承担任何责任，本次

发行方案和完成时间最终以经上海证券交易所审核通过并在中国证监会完成注册的发行

方案和本次发行方案的实际完成时间及可转换公司债券持有人完成转股的实际时间为

准。 具体假设如下：

1、假设宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、市场情况及公司经营环境等方面没

有发生重大变化；

2、假设本次发行于2025年12月31日完成发行，该时间仅为估计，投资者不应据此进

行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。 最终以中国证

监会同意本次注册并发行后的实际完成时间为准；

3、本次发行的债券期限为6年，分别假设截至2026年6月30日全部转股（即转股率为

100%且转股时一次性全部转股）和截至2026年12月31日全部未转股（即转股率为0%）